
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

a

2.

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
IČ: 49356089
DIČ: CZ49356089
zápis v obchodním rejstříku: MS v Praze, oddíl C, vložka 19775
Oprávněn jednat
ve věcech smluvních: Mgr. Roman Mužík, jednatel společnosti

Mgr. Ing. Jiří Nováček, LL.M, jednatel společnosti
ve věcech technických xxxxxxxxxx     :  , ředitel provozovny
(dále jen „Objednatel“)

Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.

se sídlem: Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž
IČ: 26908298
DIČ: CZ26908298
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 44644
Zastoupen:
Oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
(dále jen „Poskytovatel”)

Ing. Emilem Vraníkem, jednatelem společnosti

Ing. Emil Vraník, jednatel společnosti 
xxxxxxxxxxxx , výrobní náměstek

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) je uzavřena podle ustanovení 
§ 1746 odst. 2 Občanského zákoníku.

1.2. Poskytovatel se zavazuje, že zhotoví v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě 
pro objednatele služby, specifikované v článku II. této smlouvy.

1.3. Objednatel se zavazuje, že dokončené služby, které jsou předmětem této smlouvy převezme, 
zaplatí za jejich zhotovení dohodnutou cenu dle čl. IV.

11.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje k poskytnutí služeb kosení travních
porostů ručně křovinořezem (dále jen „Služby“) u silnic R55 (včetně ramp), 1/55 a 1/47 na 
území okr. Kroměříž a Zlín v celkové délce xxxxx  km.
Místo a rozsah předmětných silnic jsou vymezeny v příloze č. 2.



III.
DOBA PLNĚNÍ

Termín zahájení: 
Termín ukončení:

květen 2017 
listopad 2017

IV.
CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

4.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 
odměnu v následující výši:

Cena bez DPH: 3.661.000,00 Kč
21 % DPH: 768.810,00 Kč
Cena vč. DPH: 4.429.810,00 Kč
(dále jen „Cena“).

4.2. Přílohu č. 1 této Smlouvy tvoří oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny za 
poskytnutí jednotlivých Služeb Poskytovatelem bez DPH. Tyto jednotkové ceny jsou 
závazné po celou dobu plnění této Smlouvy Poskytovatelem a pro všechny Služby 
poskytované na základě této Smlouvy. Součet celkových cen všech položek všech Služeb 
dle oceněného Soupisu služeb tvoří celkovou cenu dle čl. 4.1 Smlouvy (bez DPH). 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném Soupisu služeb pokrývají všechny smluvní závazky a 
všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému poskytnutí Služeb podle Smlouvy 
Poskytovatelem.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY A SANKCE

5.1. Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli v souvislosti s poskytování Služeb žádné 
zálohy.

5.2. Veškeré provedené práce budou fakturovány měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného 
soupisu provedených prací. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení 
Služeb Cenu na základě Faktury vystavené s dobou splatnosti 60 dní.

5.3. Fakturovaná částka bude členěna dle Přílohy č. 1 a dle jednotlivých silnic. Přílohou faktury 
bude soupis provedených prací dle číselníku na jednotlivých silnicích I. třídy.

5.4. Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na adresu Objednatele.

5.5. V případě neplnění povinností nebo jejich plnění v rozporu s touto smlouvou přes písemné 
upozornění objednatele, zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- 
Kč, a to nejpozději do patnácti dnů ode dne jejího písemného uplatnění objednatele u 
poskytovatele. Smluvní pokuta se vztahuje na každé jednotlivé porušení závazků 
vyplývajících z čl. II. a VII. smlouvy na straně poskytovatele.

5.6. Vedle smluvní pokuty je objednatel oprávněn požadovat i náhradu případné škody 
způsobené poskytovatelem objednateli vadným prováděním díla a poskytovatel je v těchto 
případech povinen objednateli tuto škodu nahradit.



5.7. Smluvní pokutu vyjádřenou v penězích má objednatel právo započíst proti jakékoliv 
fakturaci poskytovatele, které objednatel obdrží k zaplacení.

5.8. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel poskytovateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI.
PROVÁDĚNÍ SLUŽEB

6.1. Poskytovatel bude provádět služby s řádnou péčí a hospodárností a v souladu s touto 
smlouvou.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění služeb. Zjistí-li, že poskytovatel provádí 
služby v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn zastavit práce a požadovat 
na poskytovateli písemnou výzvou odstranění vad vzniklých vadným prováděním a 
požadovat provádění služeb řádným způsobem. Jestliže poskytovatel služeb tak neučiní ani 
ve lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. V případě, že 
služby budou prováděny poskytovatelem nekvalitně a věc nesnese odkladu, je objednatel 
oprávněn zajistit provedení služeb na náklady poskytovatele. Zjednání i včasné nápravy 
nezbavuje poskytovatele povinnosti hradit škodu vzniklou v důsledku vadného provádění 
služeb i jeho nápravy.

VII.
POVINOSTI POSKYTOVATELE

7.1. Vést stavební deník v souvislosti s poskytnutím služeb. Dle dispozic objednatele předávat 
informace o nasazení pracovníků, strojů a provádění technologií údržby.

7.2. Na vyžádání objednatele dokládat fakturované výkony prvotními doklady.

7.3. Při provádění předmětu plnění dodržovat všechny předpisy a vyhlášky související s BOZP, 
PO, bezpečností silničního provozu a ochranou životního prostředí na silnicích I. třídy, které 
jsou předmětem služeb, zejména respektovat Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a 
silnicích -  SGŘ ŘSD ČR č. 4/2007.

VIII.
UKONČENÍ SMLOUVY

8.1. Smluvní vztah skončí uplynutím doby, na kterou byl sjednán.

8.2. Smlouvu lze rovněž ukončit:
a) výpovědí ze strany objednatele při neplnění povinností stanovených v článku VII. 

této smlouvy.
b) Výpovědí ze strany poskytovatele pro případ, že zadavatel bude v prodlení s úhradou 

faktur o více než 30 dnů.

8.3. Výpovědní lhůta činí pro obě smluvní strany 3 měsíce s tím, že její běh se počítá od prvého 
dne kalendářního měsíce, který následuje po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně.



 

IX.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Poskytovatel nese odpovědnost za škody způsobené třetím osobám v souvislosti s plněním 
úkolů v rámci předmětu smlouvy nebo v souvislosti s porušením povinností, k jejichž plnění 
se touto smlouvou zavázal.

9.2. Poskytovatel souhlasí s podmínkou, že objednatel má právo pozastavit úhradu veškerých 
úhrad splatných na základě této smlouvy v případě, kdy poskytovatel poskytuje nebo 
poskytl vadné plnění /pozdní či nekvalitní/ v souladu s čl. V. smlouvy. Objednatel není 
v tomto případě v prodlení dle příslušných ustanovení této smlouvy či obecně závazných 
právních aktů a nevztahují se na něj žádná sankční opatření.

X.
POJIŠTĚNÍ

10.1. Poskytovatel musí mít uzavřeno pojištění:
a) odpovědnosti za škody nebo případných dalších rizik způsobené poskytováním služeb 
poskytovatelem;
b) proti ztrátám a škodám na věcech ve vlastnictví objednatele (včetně odpovědnosti za 
škody vzniklé užíváním těchto věcí);

10.2. Pojistné smlouvy je poskytovatel povinen udržovat po celou dobu trvání smlouvy.

XI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

11.2. Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat výhradně osobním 
doručením, faxem, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na adresy smluvních stran.

11.3. Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
následujících kontaktů:

V případě Objednatele: Jméno:
E-mail:
Tel.:

xxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxx

V případě Poskytovatele: Jméno:
E-mail:
Tel.:

xxxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxx

11.4. Veškeré změny kontaktních údajů je Smluvní strana, jíž se změna týká, povinna písemně 
sdělit druhé Smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů nabývá účinnosti ve vztahu k 
druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení.

11.5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
jednom (1) stejnopise.

v



11.6. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy;

Příloha č. 1 - oceněný Soupis služeb obsahující jedn. ceny
Příloha č. 2 - rozsah vozovek

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ PODPISY;

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. ssss
AVECZodpsdosó f>úspodA.'3tvh r o

.  10700 Prijíts 10_ IC O  4 935608^  PIČ- CZ4

Podpis;________
Jméno: Mgr. Roman Mužík 
Funkce: jednatel společnosti 
Datum: 9.5.2017

Podpis: / n ________
Jméno: Mgr. In£. Jiří Nováček, LL.M. 
Funkce* jednatel společnosti l 
Datum: 9.5.2Q17

l

Správa a údržba silnic Kroměřtžska, s.r.o.
Správa a útíríba silníc Kroměřížska, s.r.o.

Podpis:_______________________
Jméno; Ing. Emil Vraník 
Funkce: jednatel společnosti 
Datum: 9.5.2017


